
Bokning & betalning
Bokning/intresseanmälan sker via formulär på vår hemsida, telefon 0155-910 73 eller
e-post till bokning@vrenafolketshus.se.
Bokningen blir bindande först när eventuell depositionsavgift är betald (gäller A-
salen).
Hela hyresbeloppet samt eventuell depositionsavgift ska vara betald senast 5 dagar
före tillställningen. Vid utebliven betalning tas bokningen bort.

Avbokning
Ska ske skriftligt (e-post räcker).
Senast 5 dagar före tillställningen: kostnadsfri avbokning.
Mindre än 5 dagar före: depositionsavgift debiteras (gäller A-salen).

Tillträde & tider
Tillträde från kl. 14.00 på hyresdagen (om inget annat är överenskommet).
Lokalen ska vara städad och tom senast kl. 10.00 dagen efter.
Tillträde dagen före för förberedelser kan ges enligt överenskommelse och mot
extra kostnad, om lokalen är ledig.

Städning & sopor
Lokalen ska lämnas i samma skick som den hyrts. Städmaterial finns. Vid utebliven
eller bristfällig städning debiteras en avgift på 1 500 kr.
Alla sopor ska tas med, inklusive flaskor, burkar, kartonger och matavfall.

Ansvar & skador
Hyresgästen ansvarar för lokal, inventarier och utrustning under hyrestiden.
Upptäcks skador efteråt kontaktas hyresgästen och kostnader kan faktureras.
Felaktig användning av teknik (t.ex. ljudanläggning eller projektor) kan leda till
ersättningskrav.

Rökning & ordningsregler
Lokalen är rökfri. Rökning hänvisas till området nedanför trappan
Confetti är förbjudet inomhus och utomhus. Överträdelse debiteras 1000 kr.
Musik utomhus undanbedes efter kl. 22.00.

Parkering & tillgänglighet
Parkering sker på den grusade delen av parkområdet.
Lokalen är delvis tillgänglighetsanpassad – kontakta oss vid särskilda behov.

Nycklar & kontakt
Information om nyckelutlämning lämnas vid bokning.
Lokalen ska låsas efter användning - Förlorad nyckel debiteras enligt faktisk kostnad.
Vid problem under hyrestiden, kontakta  journummer enligt information du får vid
bokning.

 Parkvägen 15, Vrena        info@vrenafolketshus.se        0155-91073

VRENA FOLKETS HUS 
HYRESVILLKOR



Kök: 
Köket i Vrena Folkets Hus är avsett för hantering av redan tillagad mat.
Spis/ugn: 
Det finns en spis med tillhörande ugn i standardmått för köksutrustning. 
Kyl & frys:
För kylförvaring finns ett fullhögt kylskåp, ett halvhögt kylskåp samt två
delade kyl- och frysskåp. 
Övrig köksutrustning:
Mikrovågsugn, kaffe- och vattenkokare, en kaffebryggare av märket Coffee
Queen samt kaffetermossar. En industridiskmaskin som underlättar
städningen efter festen. Uppläggningsfat, skålar, karaffer och annan
köksutrustning finns tillgänglig för hyresgästens bruk.
Porslin:
Vid hyra av lokal ingår porslin i form av glas, vinglas, snapsglas, assietter,
tallrikar, djupa tallrikar, dessertskålar, kaffekoppar och tekoppar samt
bestick i form av kniv, gaffel, matsked och tesked. 
Möbler:
I lokalen finns bord och stolar för cirka 200 personer på övervåningen och
cirka 125 personer på nedre våningen. Det finns även buffébord och ett så
kallat presentbord att använda vid behov.
Övrigt som ingår:
Kökshanddukar och toalettpapper ingår också i lokalhyran liksom
blomvaser och värmeljushållare för dukningen.
Mat & dryck:
Hyresgästen har frihet att ta med egen dryck och att själv välja hur maten
ska anordnas under tillställningen. 
El & belysning:
El ingår i hyran, och lokalen är utrustad med olika typer av belysning. I A-
salen finns både stämningsljus och starkare städljus att tillgå.

Observera att den som undertecknar hyresavtalet är fullt ansvarig för
eventuell skadegörelse eller annan åverkan som kan ske i eller i anslutning
till lokalen under hela hyresperioden.
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